
Krobbe Lundberg och Carro Marklund i kockduell på Matfesten

Vad vet hockeylegenden Lars-Gunnar ”Krobbe” Lundberg och Sunnanå SK:s Carolina Marklund 

om matlagning? Det får vi veta på Matfesten i Skellefteå som dukas upp 24-27 augusti. Den här 

underhållande kockduellen leds av Staffan Ling som också är programvärd för hela Matfesten 

som har förutsättningar att bli en publiksuccé. 

Redan nu kan noteras att efterfrågan på plats i restaurangtält är stor. 

Bland nyheterna i programmet märks några intressanta föreläsarnamn på branschdagen, att 

Bureå Whisky Club anordnar en mässa för dem som vill lära mer om skotsk kvalitetswhisky och 

att Sparbanksstiftelsens matstipendium ska delas ut.

– Vi har glädjande nog noterat ett stort tryck på restaurangtält och Nordanågården, säger projektle-

daren Karin Lundkvist. Flera stora grupper har redan bokat plats och vi jobbar för att skapa mer plats 

för matgäster. 

KOCKDUELL MED IDROTTSSTJÄRNOR OCH PROFFSTÄVLING FÖR VILTKOCKAR 

Kockduellen är ett välkänt koncept för Staffan Ling som varit programledare för denna 

matprogramssuccé i TV 4. På Matfesten tävlar den legendariska Krobbe Lundberg mot 

en annan känd idrottsprofil i Skellefteå, Carolina Marklund, tuff allsvensk fotbollsspelare i 

Sunnanå SK.  

–  Det blir en kul kontrast till Årets Viltkock, där professionella kockar tävlar på blodigt 

allvar om denna prestigefyllda titel genom att skapa det bästa receptet med norrländskt vilt som 

råvara, säger Karin. Och inte blir den mindre prestigefylld genom att Werner Vögeli, Krister Ling-

ström, Marcus Aujalay, Andreas Helgesson och Ulrika Brydling sitter i juryn.

JORDBRUKSMINISTERN INVIGER 

Matfesten invigs torsdag 24 augusti kl 11.00 av jordbruksminister Ann-Christine 

Nyqvist.  Det understryker att Matfesten har en näringslivsriktad ambition parallellt med 

att vara en folkfest. Torsdag är också livsmedelsbranschens dag med bland annat föreläs-

ningar, workshops och möten för branschfolk. Bland föreläsarna under festdagarna märks 

Västerbottensmatens förespråkare Ella Nilsson, som ger konkreta middagstips till publi-

ken. Christina Möller, f d chef för KF:s provkök, presenterar sin populära tio i topp-lista, om 

svenska folkets matvanor. Och Urban Laurin, expert på ”måltidsturism”, har både föreläsning för 

branschfolk och ett kåseri för allmänheten på utescenen.  

PRESSMEDDELANDE 
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MATSTIPENDIUM 

På branschdagen kommer också Sparbanksstiftelsens Matstipendium att delas ut till någon inom 

restaurang-, livsmedels- eller besöknäringen som genom kreativitet och engagemang på ett affärs-

mässigt sätt bidragit till att stärka vår livsmedels- och besöksnäring baserat på regional matkultur. Ett 

stipendium till någon ung aktör inom livsmedelsnäringen eller restaurangbranschen kommer också 

att delas ut.

 

VIN- OCH WHISKYMÄSSA 

Nytt på programmet är Bureå Whisky Club anordnar en högkvalitativ vin- och whiskymässa. Och det 

blir fint främmande! Mackmyra, som utvecklar, tillverkar och marknadsför den första svenska malt-

whiskyn är ett av företagen som visar sina produkter för dem som anmäler sig till mässan. Mackmyra är 

ett exempel på en liten lokal idé som utvecklats till nåt stort genom att jobba hårt och målmedvetet  

inom en smal nisch. En inspirationskälla för de som vill utveckla lokala livsmedelsföretag.  

FOLKFEST 

Men bred folkfest med inriktning på familjen blir det förstås också. Skellefteå Byamarknad är sedan 

tidigare en uppskattad tradition och blir en attraktion även på Matfesten. Många restauratörer har nu 

bokat sig för en plats på Måltidsmarknaden. Där serveras allt från norrländska viltburgare till smakprov 

på det internationella köket som nu blivit del av vårt nya matliv.

Mer information och pressackreditering: Projektledare Karin Lundkvist, tel 070-580 25 37.

Pressbilder och information kan hämtas på Matfestens hemsida: www.matfesteniskelleftea.se

Projektledaren Karin Lundkvist och 

Werner Vögeli, juryordförande i 

tävlingen Årets Viltkock.


